
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEXTA-FEIRA – 14 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 97 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 136A/2024; PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 09-029/2023: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS E DE RECARGA DE TONNER DESTINADO A ATENDER A 

DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA -FEIRA 
14 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 97 

 

 
 

 

EXTRATO D E CONTRATO Nº 136A/2024 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Contratação de empresa 

especializada de manutenção de impressoras e de recarga de tonner destinado a atender a demanda 

das secretarias municipais deste município, conforme anexos e especificações constantes no termo de 

referência e anexos deste edital conforme a lei 8.666/1993. Modalidade: Pregão Eletrônico – SRP - Nº 

09-029/2023. Processo Administrativo Nº 0308/2023. Contrato nº 136A/2024, em favor da 

participante: LAECIO CARNEIRO DOS SANTOS, CNPJ sob nº 09.447.163/0001-91, vencedora 

dos Lotes: 01, 02 e 03, no valor total de R$ 301.803,75 (Trezentos e um mil oitocentos e três reais e 

setenta e cinco centavos).  Data da Assinatura: 24/05/2024. Prazo de vigência: 24/05/2025. 

 

Valente - Bahia, 24 de maio de 2024. 

 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-06-14T17:12:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




